
ZARZĄDZENIE NR 197/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności dla obywateli Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 156A/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie w szczególności dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa na 2025 rok, załącznik - Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na 2025 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF97336A-E3FE-45FD-AE34-58CB5FC1EDA9. Podpisany Strona 1



DOCHODY WYDATKI

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 474,21 24 474,21

75495 Pozostała działalność 24 474,21 24 474,21

24 195,69 24 195,69

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 24 195,69 -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 20 269,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - 3 926,69

278,52 278,52

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 278,52 -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy -

278,52

758 Różne rozliczenia 15 225 337,00 -

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 225 337,00 -

15 225 337,00 -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 225 337,00 -

801 Oświata i wychowanie - 15 225 337,00

80195 Pozostała działalność - 15 225 337,00

- 15 225 337,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy -

234 010,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 681 721,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -
2 587 929,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 6 674 314,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy -

1 552 281,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy - 5 831,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy -

3 489 251,00

852 Pomoc społeczna 59 000,00 59 000,00

85295 Pozostała działalność 59 000,00 59 000,00

59 000,00 59 000,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 59 000,00

-

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP -

59 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 034,44 8 034,44

85395 Pozostała działalność 8 034,44 8 034,44

8 034,44 8 034,44

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 034,44 -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
-

8 034,44

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych 
kontaktowych

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY DLA OBYWATELI UKRAINY 
NA 2025 ROK

w złotych

Klasyfikacja Wyszczególnienie
Plan na 2025 rok

Nadanie numeru PESEL

Zespoły orzekające o niepełnosprawności dla uchodźców z Ukrainy

Wypłata świadczeń z pomocy społecznej dla uchodźców z Ukrainy – MOPR

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów uchodźców z Ukrainy

 Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów uchodźców z Ukrainy

Załącznik do Zarządzenia Nr 197/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF97336A-E3FE-45FD-AE34-58CB5FC1EDA9. Podpisany Strona 1



DOCHODY WYDATKI
Klasyfikacja Wyszczególnienie

Plan na 2025 rok

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 60 000,00

85495 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00

60 000,00 60 000,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 60 000,00 -

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy - 60 000,00

855 Rodzina 1 896 868,00 1 896 868,00

85595 Pozostała działalność 1 896 868,00 1 896 868,00

85 920,00 85 920,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 85 920,00 -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -
57 036,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy -

19 010,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP -

9 874,00

1 810 948,00 1 810 948,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 810 948,00 -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 3 000,00
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy - 46 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP -

1 712 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 49 948,00

17 273 713,65 17 273 713,65RAZEM 

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy

Stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów - uchodźców z Ukrainy

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy 
zastępczej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF97336A-E3FE-45FD-AE34-58CB5FC1EDA9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 197/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	 marzec 2025


